[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	29.06.2016
	№
	113-ПА

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие транспортной системы в городском округе Реутов Московской области на 2015-2019 годы»

В связи с выделением средств местного бюджета на мероприятия, включенных в муниципальную программу, а также актуализации приоритетных целевых показателей в сфере дорожного хозяйства постановляю:

1. Муниципальную программу городского округа Реутов «Развитие транспортной системы в городском округе Реутов Московской области на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением Главы города Реутов от 29.08.2014 №74-ПГ, изложить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по работе со СМИ и рекламе Администрации города опубликовать настоящее постановление в газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.
3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Покамина В.М.

Глава города										С.Г. Юров

image1.jpeg